MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS

CAMPUS MACHADO
COMISSÃO ELEITORAL PERMANENTE

Rodovia Machado Paraguaçu Km 03, Bairro Santo Antônio - 37.750-000 - Machado-MG
Fone: (035) 3295.9700

Edital nº 57/2018 de 07 de novembro de 2018

Retificação Nr. 01

Eleição da Comissão Permanente de Acompanhamento para implantação da jornada de 30

horas semanais, conforme Resolução nº 042/2015 do Conselho Superior do IFSULDEMINAS

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais Campus

Machado torna público a seguinte retificação ao Edital supracitado, cujas alterações estão a seguir

elencadas:

1. No item 5.13, o cronograma do processo eleitoral será conforme o Quadro 02, ONDE SE LÊ:

Ação Período Horário Local

Inscrições
07/12/18 a
10/12/18

7h00 do dia
07/12/18 às

23h00 do dia
10/12/18

Formulário online disponibilizado no site do
IFSULDEMINAS - Campus Machado

Homologação e
divulgação dos inscritos

11/12/18 -
Página do IFSULDEMINAS – Campus
Machado:
https://portal.mch.ifsuldeminas.edu.br/

Recurso da homologação
dos inscritos

11/12/18
Das 7h00 às

23h00

Encaminhar anexo I, devidamente preenchido
para o e-mail:
grupo.eleitoral.machado@ifsuldeminas.edu.br

Divulgação dos inscritos
após análise dos

recursos
13/12/18 -

Página do IFSULDEMINAS – Campus
Machado:
https://portal.mch.ifsuldeminas.edu.br/

LEIA-SE:

Ação Período Horário Local

Inscrições
07/12/18 a
12/12/18

7h00 do dia
07/12/18 às

23h00 do dia
12/12/18

Formulário online disponibilizado no site do
IFSULDEMINAS - Campus Machado
https://goo.gl/forms/uCoJG8OxdgLufgmI2

http://www.mch.ifsuldeminas.edu.br/
http://www.mch.ifsuldeminas.edu.br/
https://www.google.com/url?q=https://goo.gl/forms/uCoJG8OxdgLufgmI2&sa=D&source=hangouts&ust=1544519265226000&usg=AFQjCNFw3V0FFaW6DD0Ze6iUcDsNodk2OA

Divulgação dos inscritos 13/12/18 -
Página do IFSULDEMINAS - Campus
Machado:
https://portal.mch.ifsuldeminas.edu.br/

Prazo para recurso da
homologação dos

inscritos
13/12/18

Das 13h00 às
23h00

Encaminhar anexo I, devidamente
preenchido para o e-mail:
eleitoral.machado@ifsuldeminas.edu.br

Divulgação dos inscritos
após análise dos

recursos
14/12/18 -

Página do IFSULDEMINAS – Campus
Machado:
https://portal.mch.ifsuldeminas.edu.br/

2. Os demais itens e subitens do citado Edital permanecem inalterados.

Machado - MG, 10 de dezembro de 2018.

http://www.mch.ifsuldeminas.edu.br/
http://www.mch.ifsuldeminas.edu.br/

	Marcadores do Word
	page1